会員事業者　各位

公益社団法人沖縄県トラック協会

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当協会の各種事業活動に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

　さて、各都道府県トラック協会では、１０月９日前後に「トラックは生活（くらし）と経済のラ

イフライン」をテーマにトラックの日のイベント活動を実施しております。

しかしながら、今年度は昨年度に引き続き新型コロナウィルス感染拡大や医療体制の逼迫等の状

況を鑑み、当協会では下記の内容で実施することといたしましたのでご案内いたします。

　つきましては、業務多忙の折りとは存じますが、多くの皆様にご賛同、ご視聴等いただきますよ

うお願い申し上げます。 敬具

１．トラックの日ＰＲポスター作成

　制作者：沖縄県立芸術大学大学院　造形芸術研究科　上江洲　仁美　氏

　ポスターイメージ「赤いブーゲンビリアと沖縄の青い海、人々の生活と笑顔を支える

　トラック」

２．トラックの日記念ラジオ放送（例年実施している協会構内での公開放送ではありません）

　令和３年１０月９日（土）　８時００分～１５時３０分（ラジオ沖縄番組内にて）

　特別インタビュー：沖縄総合事務局運輸部長、沖縄県企画部長、沖縄県警察本部長、

　　　　　　　　　　（公社）沖縄県トラック協会　新城副会長

　トラックドライバーインタビュー：石垣市所在　美崎運輸株式会社　大嵩　賢司　さん

　（全国トラックドライバー・コンテスト《トレーラ部門》で県代表として出場予定）

　ラジオカーインタビュー：絵画コンクール最優秀者、審査委員長　上江洲　氏

３．新聞協賛広告

　令和３年１０月８日（金）　琉球新報・沖縄タイムス　１５段一面

４．（公社）全日本トラック協会主催トラックフェス２０２１ライブ配信

　令和３年１０月９日（土）　１８：００～２１：００

※トラックドライバー充実ライフ動画　株式会社沖食商事　宮城若子さん

（全国トラックドライバー・コンテスト女性部門５位入賞、今年度出場予定）

※閉会の挨拶　（公社）沖縄県トラック協会　佐次田会長

（九州トラック協会広報委員長）

　 ＹｏｕＴｕｂｅにて福岡県トラック協会公式チャンネルで生配信！

https://www.youtube.com/channel/UCbPxp2CtVa42P7BfT_aGW5Q

（ 公 印 省 略 ）

令和３年１０月吉日

沖ト協発第１０９号

『トラックの日』の取り組みについて（案内）

記

https://www.youtube.com/channel/UCbPxp2CtVa42P7BfT_aGW5Q